3-349-693-01
4/5.21
Gossen Metrawatt GmbH
METRALINE RCDCHECK
RCD-Prüfgerät
Berührungsspannung
Auslösezeit
Auslösestrom

1 CD-ROM mit Bedienungsanleitungen in den verfügbaren Sprachen
1 Werkskalibrierschein
Bestellangaben
* mit Steckeradapter für folgende Länder: EU, UK, US, AU
Mess-
bereich
Auflösung Eigenunsicherheit Messunsicherheit
0 ... 2000  1   (5%v.MW+3D+0,05V/IN)  (5%v.MW+5D+0,05V/IN)
Messbereich Auflösung Eigenunsicherheit Messunsicherheit
0 ... 300 ms (½IN, IN)
1 ms 3 ms 4 ms0 ... 150 ms (2x IN)
0 ... 40 ms (5x IN)
Messbereich Auflösung Eigenunsicherheit Messunsicherheit
0 ... 500 ms (½IN, IN)
1 ms 3 ms 4 ms0 ... 200 ms (2x IN)
0 ... 150 ms (5x IN)
Messbereich I Auflösung Eigenunsicherheit Messunsicherheit
0,4 ... 1,1 IN (Typ AC)
0,1 mA 0,08 IN 0,1 IN
0,4 ... 1,5 IN (Typ A)
Messbereich Auflösung Eigenunsicherheit Messunsicherheit
190 ... 255 V 0,1 V  (2% v.M. + 2D)  (3% v.M. + 3D)
Beschreibung Typ Artikelnummer
RCD-Prüfgerät METRALINE RCDCHECK M507B
Weitbereichsladegerät zum Laden
von optional erhältlichen Akkus,
z. B. Z507B, im METRALINE ISO-
RCD-Z CHECK.
Eingang*: 100 ... 240 V AC 10%;
Ausgang: 9 V DC, 180 mA
Charger METRALINE
CHECK Series Z507A
4 wiederaufladbare Akkus (AAA) für
METRALINE ISO-RCD-Z/CHECK
Akku-Set METRALINE
CHECK Series Z507B